
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 12:39

Link do produktu: https://www.terrarex.pl/exo-terra-zarowka-25w-nano-daylight-mini-aturowa-dzienna-p-177.html

  
EXO TERRA ŻARÓWKA 25W NANO
Daylight MINI ATUROWA Dzienna

Cena 15,50 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2137

Kod producenta PT2137

Opis produktu

ŻARÓWKA GRZEWCZA 25W NANO Daylight EXO TERRA

Exo Terra NANO Daylight Basking Spot 25W PT2137

Super mała żaróweczka do małego terrarium ! Exo Terra wprowadziła na rynek miniaturowe żarówki na potrzeby
dogrzania gadów, płazów, pajęczaków, skorupiaków trzymanych w domowych małych zbiornikach hodowlanych. Seria
NANO żarówek zaspokaja potrzeby ogrzania z jednoczesnym doświetleniem maluszków i podrostków. Hodowca ma teraz
możliwości wykorzystania małych terrariów dla celów hodowli małego żółwika, gekonka, agamki czy węża. Można pod mini
żarówką NANO ogrzać karłowate gatunki, które nie rosną zbyt szybko do dużych rozmiarów.

Żarówki NANO świecą i grzeją kierunkowo, mają wewnętrzny odbłyśnik. Barwa światła odpowiada kolorystyce światła
dziennego, jak najbardziej zbliżonej do naturalnego słońca co nie przeszkadza zwierzętom o dziennym trybie życia. Ponadto
spektrum światła z żarówki sprzyja rozwojowi żywych roślin umieszczonych w zbiornikach. 

WARTO stosować dzienne ogrzewanie małego terrarium za pomocą żarówki grzewczej NANO DAYLIGHT EXO
TERRA

Atuty:

Energooszczędne źródło ciepła - ŻARÓWECZKI MAJĄ MOC TYLKO 25W! 
DUŻA SIŁA GRZANIA jak na mały rozmiar żarówki!
Żarówki EXO TERRA NANO 25W to idealne źródło promieniowania cieplnego do chowu zwierząt
terrarystycznych W MINI I MAŁYM TERRARIUM.
Ogrzewają powietrze w terrarium.
Zapewniają optymalne warunki życia dla zwierząt żyjących w trybie dziennym czyli aktywnych w ciągu dnia
Dla opiekunów zwierząt - pozwalają na dogrzanie nawet najmniejszych pojemników z gadami, płazami, pająkami,
ssakami, owadami
Dogrzane zwierzę lepiej trawi i ma lepszą przemianę materii.
Dają ciepłą strefę tzw. ciepłą wyspę, na której przedstawiciel fauny może się powygrzewać w "sztucznym słońcu"
Zapewniają niezbędne warunki do zachowania pełnej aktywności i poprawy kondycji
Aktywują do rozrodu, stymulują zachowania prokreacyjne

Wskazówki odnośnie montażu kompaktowych żarówek EXO TERRA NANO
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Z uwagi na bezpieczeństwo zwierząt i hodowców, żarówek grzewczych nie montujemy w plastikowych oprawkach.
Żarówka grzewcza powinna być wkręcona w oprawkę ceramiczną (porcelanową), klosz z ceramiczną oprawką! Nie stosuj dla
żarówek wolframowych sterowników temperaturowych o niskiej histerezie - żarówka nie będzie pracowała długo, szybko
przepali się drucik grzewczy (żarnik).

Żarówki żarowe nie lubią częstego włączania i wyłączania. Częste załączanie światła obniża trwałość żarówek (taka rada dla
użytkowników), a zwierzętom nie służy dyskoteka w terrarium. W celu ułatwienia sobie obsługi terrarium można podłączyć
żarówką pod czasomierz (timer, programator czasowy) .

Mikro żarówki NANO Exo-Terra pasują do kloszy - opraw serii ExoTerra NANO Reptile Dome (różne wersje instalacji). Zobacz
ofertę na oprawy Reptile DOME NANO Exo Terra.
Żarówki Daylight Basking Spot NANO 25w mogą świecić np w terrarium Exo Terra Nano i  Exo Terra Mini.
NANO żarówki można montować także w małych oprawach z odbłyskiem Black. 

Żarówki NANO seria MINI żarówek Exo Terra dostępne w mocach: 5W i 25W

Moc 5W światło białe Daylight LED Spot
Moc 25W światło słoneczne, kolor biały Daylight Basking Spot
Moc 25W światło nocne, kolor czerwony - Infrared Basking Spot

Dane techniczne żarówek grzewczych EXO TERRA NANO / HAGEN

TUTAJ KUPUJESZ:

Moc 25W 
Wymiary żaróweczki: szerokość 45 mm, długość 60 mm
Trzonek gwintu standard: E27 = 27 mm
Kształt żarówki: okrągły
Średnica żarówki : R45
Rodzaj bańki: matowa 
Kolor światła: barwa ciepła biała, światło słoneczne
Napięcie: 230 V
Producent: HAGEN Niemcy
Marka: Exo Terra

Jak grzeje żarówka Daylight NANO 25W?

Temperatura w terrarium, pod żarówkę, zależna jest od odległości zamocowania od zwierzęcia, i tak NA WYSPIE CIEPŁA
otrzymamy:

10 cm - 37°C
20 cm - 27°C
30 cm - 25°C
40 cm - 24°C
50 cm - 22°C

Widać, że jak na takie maleństwa mini żarówki SPOT NANO mają ogromną siłę grzania!  Należy używać żarówek z
rozsądkiem, żeby zwierzę nie ucierpiało z przegrzania organizmu.  

PORADA HODOWLANA: jeżeli Twój podopieczny wymaga także doświetlenia promieniowaniem UV możesz połączyć NANO
żarówki ze świetlówkami UVB100, UVB150 lub UVB200 Exo Terra, aby zintensyfikować naturalne warunki słoneczne. Aby
stworzyć 24-godzinny cykl grzania, można dzienne (białe) żarówki NANO połączyć z  NANO Infrared Basking Spot Exo Terra.
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Masz problem z dobraniem odpowiedniej żarówki do terrarium? Nie wiesz jak prowadzić chów swojego pupila?
Chcesz zacząć przygodę z terrarystyką? Nie bój się zapytać! Chętnie pomagamy i doradzamy!

Zabrania się kopiowanie, powielania, przetwarzania treści, zdjęć, opisu i szablonu bez naszej zgody! Uszanuj pracę twórczą i
własność intelektualną. Tekst powstał na bazie doświadczenia i współpracy ekspertów z zakresu herpetologii i weterynarii.
Data publikacji 24/09/2020 godz. 20:28.
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